
,PAL 
'o 

C.P,L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022 
Processo Administrativo N° 040/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PEDRO AMARO NUNES 
Data de Publicação: 13/05/2022 10:37:40 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 12 

	
Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 3.300,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTALAÇÕES, ATUALIZAÇÕES E TREINAMENTOS COM SUPORTE 

Õ
TÉCNICO, DE USO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATUANDO NAS AREAS DE MEDIA/ALTA 
COMPLEXIDADE COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE E SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE PEDRA BRANCA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
J M G DA SILVA 	 PROPRIA 	 3300,00 

R M BARROS SERVICOS 	 PRÓPRIA 	 3300,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 	SERVICOS / PROPRIO 	 3.300,00 
EIRELI 

SOLUTIONTEC SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA PROPRIA / CONFORME EDITAL 	 3.300,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 6 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SOLUTIONTEC SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/f4feOOdbdaec4O2B9C7bOe5Bl  bfe9b29.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  31 c8928568a4e348f1 db0229671 b6c4.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/aOec4e58Ol  584d9bbfO8abOcefSe97aO.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cicfl  f6f0f20048b6b331 OOcfbf7l c973.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows,netlparticipantdocuments/aabb9o5bl 9eb464ba01 c37b9a6becad3 pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpartipantdocumerds/81  aaal b41 0eb4c6faf42d75dc0681456.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/76d1  9095161 049f5acde447a6d6db34b.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ficipantdocuments/64ee451  9ed8542479831 5a5a4cBba5d2.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/pafflcipantdocuments/s2284bcfd2S24addace2c3l  b0cf534d2.pdf 

	

O Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netjpar-Jcipantdocuments/cecl  520c0d344a73b92dc1 d73a4fcf2f.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparUcipantdocuments/9806fcffa4c6439e866a870f45b1  d085.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b0f586975ba4f3ag0551  f974f9bfcd4.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windowsnetlpallicipantdocuments/4ef7se6sbe2b4dadaogof324gd6od8s8pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsneUparticipantdocuments/cdcdbf4Bf3Bo4773a4S4abbdSd4db663  zip 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/pa-ticipantdocuments/f70c778deba941  3d8f70346e9d45eaa8.pdf 

	

Horário: 24/05/2022 16:23 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows net/participantdocuments/b41 0250bf6454627b01 a41 25c684ae61 .pdf 

2 de 6 



PREFEITURA UNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
EDRA BRANCA-CE 

NT! - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
Horário: 20/05/2022 21:18 	Documento: Atestado 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/partic  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Ato Con 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parti  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Balanço 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parti  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Cadastr 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partj  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Cédula 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/parti  

	

o Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Certidã 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparti  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Certidã1 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parti  

	

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Docuriento: Certidã 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/parti  

IRELI 
de Capacidade Técnica 

pantdocuments/d2ae9d332331 4dc9a2769a3982e800f9.rar 

titutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

pantdocuments/297eb36f1cea4a73a1 c777867ab4289b.pdf 

atrimonial e Demonstrações Contábeis 

pantdocuments/fe5ecl a0a24a41 O29bffafbf7da9 11 54.pdf 

de CNPJ 

ipantdocuments/3b7dbebl 1 cl 444959e1 0cbb2d3551 525.pdf 

e identidade e CPF dos sécios 

ipantdocuments/da81 1cf8a68a429ea4cc7d6865fb54f3.pdf 

conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

pantdocuments/932bd4f57c4f48509d824f41 affc7fddpdf 

de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

ipantdocuments/391 08e9041664f2b9b52f724e1 566261 .pdf 

de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

ipantdocuments/0e5fb68b646847209a707fd38bdb32eb.pdf 

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Certidã de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/part  ipantdocuments/5bb34ac41 8234d70bbd925a767a8661 5.pdf 

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Certidã Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/part  cipantdocuments/6d22674dOce74800a9aocbbc8b4490bc.pdf 

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Certidã Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://larlceeletronico.blobcorewindows.netjpartfcipantdocuments/3a1  d3f6e641 d441 a8Oed3l 8720dd097epdf 

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Comprtvação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pa  

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Prova 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.00re.windows.netlpa  

Horário: 20/05/2022 21:18 	 Documento: Prova 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsneupa  

cipantdocuments/c31 14e1 72eO24fddbl 5dc341 5934fa45.pdf 

e Inscrição Estadual 

icipantdocuments/960abb3ac0924d24ace8dOe4 151 facb5.pdf 

le Inscrição Municipal 

icipantdocuments/6f93387540e94248a40b2d7ccaac0c1 0.pdf 

3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

R M BARROS SERVICOS 

	

Horário: 26/0512022 12:59 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71  dbff8ee0764e708984b27451 bb2ebb.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26e7863Ce621  4ddf93d5067f66be09f8.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/a8edl  b31 b8e3470aba6ba078dd6302d8.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a76fe381  81 0b4e66a1 74fe347bde2efO.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part  cipantdocuments/4c6c9e4aa27342f287904f820ba73dec.pdf 

	

o Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7c30c1  3a28964bcc90afc748c6e72c9f.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparlicipantdocuments/bf27cae29aba447ab67a7bl  22de3829fpdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/0b0e490e8e774f7aa6b5dc8691  1 c52e5.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.netjparicipantdocuments/b902264dbcf44dc1  a54725e08b5b3f51 pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd0d382793de4ae39860bbceb62391  57.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e77f4cc21  2f7468f8ea4071 c3e506cd3.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparflcipantdocuments/00b8ff624fd6457e853c93439757bd7dpdf  

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core  windows net/pa-ticipantdocumentsf7fg6b386degg4l 0eb85edc3b6a32b280.pdf 

	

Horário: 26/05/2022 12:59 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeIetronico.bIob.corewindows.netjparticipantdocuments/eO26348bo64007a2a5f655ca934356pdf  

o 

4 de 6 



7 

PREFEITUR4 MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

J M G DA SILVA 
Horário: 25/05/2022 16:17 	 Documento: Atestac 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part  

Horário: 25/05/2022 16:17 	 Documento: Ato Coi 

o de Capacidade Técnica 

cipantdocuments/995e2483683C4f20bf1451 75dd636a01 .pdf 

stitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob 

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: httpJ/Ianceeletronico.blob 

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Iariceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 25/05/2022 16:17 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  25/05/2022 16:17 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

.core.windows.net/parcipantdocuments/1 a442b66421 e4c9dbfaal aOaf9Of3e3l .pdf 

Documento: Balançp Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/paricipantdocuments/d1 1 0f761 8e684fd1 9858cb1 83b5a1 5a 1 .pdf 

Documento: Cadaslio  de CNPJ 

.core.windows.net/paricipantdocuments/93ab0781 d9b441 71 b89c26996468a246.pdf 

Documento: Cédul de identidade e CPF dos sócios 

.core.windowsneUpaticipantdocuments/201 a6bec9c77461 69cb6db5bd9cl f7a 1 pdf 

Documento: Certido conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/pailicipantdocuments/ba2822e4d0574ce3aa790e51 6de33ec2.pdf 

Documento: Certicão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/pajrticipantdocuments/6bed876881 0f4341 9f47f7c6b9e7a5b1 .pdf 

Documento: Certklão  de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core windows net/prticipantdocuments/d62aa0f8d6e4474b81 53181 20d3682ff.pdf 

Documento: Certi4ão  de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows.netJprticipantdocuments/fb8537c68f9c43ff86951 3a2938a4db0.pdf 

Documento: Certi ão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.netlp rticipantdocuments/1 371 2732ae8b4e53bb01 9e591 1 64f1 e8.pdf 

Documento: Cedi ão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.netJprticipantdocuments/6da48a7f5fd643cba60fd7365fa7ffa0.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.core.windows.net/prticipantdocuments/cbecf1 c3ed304974b1f0a70f201 34c92.pdf 

Documento: Dec ração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.core.windowsneVdicipantdocuments/590cbeac56fe4742b9cc8541 aa2a222f.pdf 

Documento: Dec aração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.core.windows.net/ articipantdocuments/ebc79ccdõdga427l be07a64cf57a6f70.pdf 

Documento: Decaração de Idoneidade 

.core.windows.net/participantdocuments/c21 fe6ce9bb243748e1 359e9b5086c8e,pdf 

Documento: Dearação de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.core.windows.net/larticipantdocuments/91 aeaecc5dl c4f39825bad4c6fc2c806.pdf 

Documento: Delaração de não utilização de mão de obra infantil 

core.windows.netJarticipantdocuments/62ff51 45c749474cbbc01 f08c9867631 pdf 

Documento: Ouos documentos 

core.windows.net/ articipantdocuments/69c0f035268946d58e667cc44696aa45.pdf 

Documento: Priposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

core.windowsnet/articipantdocuments/d2b3cg5ebe834d63b3b49d852a8454a 1 .pdf 

Documento: Prcva de Inscrição Estadual 

core.windows.net)participantdocuments/eb2cfTOl 250d46b5bb4ac6ca2578dcfe.pdf 

Documento: Prva de Inscrição Municipal 

core.windows.netfarticipantdocuments/1 1 55b848240a46299fd7081 643d4ce52.pdf 

5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

6 de 6 


